Додаток  15
до  розпорядження міського голови

від « 19 » червня 2020 року № 182
ЗАТВЕРДЖУЮ:

Штат в кількості 15 одиниць

з місячним фондом заробітної плати сорок шість
тисяч двісті двадцять дві грн. 00 коп.

Секретар міської ради,

в.о. міського голови 

           В.П.Ткачук
ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік

працівників адміністративно - господарського відділу міської ради

Вводиться в дію з 12.06.2020р.  
	№

п/п
	Назва посад
	Кількість

штатних

посад

(грн.)
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної

плати на місяць

(грн.)

	1

1.

2.

  1.
 2.
 3.

	2

Начальник відділу
Головний спеціаліст
Робітники, які обслуговують виконавчі органи міської ради
Водій легкового автомобіля 
Прибиральниця службових приміщень 

Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків, споруд і обладнання 

Всього на посадових окладах
	3
1

1

         1

4

6

2

15
	4
7100

5500

      2686
      2590
      2572
2572

	5
7100-00

5500-00

    2686-00

  10360-00

  15432-00

    5144-00

   46222-00


Заступник міського голови,

начальник відділу кадрової роботи 





І.В.Степаненко

та з питань служби в органах 

місцевого самоврядування, 

в.о. керуючого справами виконкому

